Weltico Skimmer ABS 1 1/2" x
2" indvendig gevind gra type
A400 Design (7039316)
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TEKNISKE SPECIFIKATIONER

Type

Materiale

Egnet til

Tilslutning

Farve

Storrelse

A400 Design

ABS/rustfri stal

concrete/liner

indvendig gevind

gra

11/2"x 2"

DIMENSIONER

E

246 mm

156 mm

565 mm

459 mm

319 mm

370 mm
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PRODUKTINFORMATION

Ca. 7 m3/t (ved en flow rate pa 1,5 m/s), hvis den er tilsluttet 1 1/2" udlgb med et @50 ror Ca. 10
m3/t (med en flow rate pa 1,5 m/s), hvis den er tilsluttet 2' udlgb med et @63 ror
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